

Sjungdal Holding ApS

Pottehusevej 3
6580 Vamdrup

Årsrapport for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022

8. regnskabsår

CVR. nr. 36 99 32 94

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 21. april 2023

Søren Jungdal
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2022 - 31.12.2022	9
---	---

Balance pr. 31.12.2022	10
------------------------	----

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2022	12
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	13
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	16
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sjungdal Holding ApS Pottehusevej 3 6580 Vamdrup CVR-nr.: 36 99 32 94 Stiftet: 19. august 2015 Hjemsted: Vamdrup Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Søren Jungdal
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Nordea Bank

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.090.466, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.719.911 og en egenkapital på kr. 3.528.028.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2022 - 31.12.2022

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
BRUTTORESULTAT	-22.406	46.611
1 Afskrivninger	-20.116	-10.639
Driftsresultat	-42.522	35.972
4 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	965.905	375.219
5 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	0	-304.000
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.782	21.398
Finansielle indtægter	185.862	16.830
Finansielle omkostninger	-38.078	-181.769
Ordinært resultat før skat	1.088.949	-36.350
2 Skat af årets resultat	1.517	-13.809
ÅRETS RESULTAT	1.090.466	-50.159
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	300.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	589.686	-156.059
Overført resultat	150.780	-194.100
DISPONERET I ALT	1.090.466	-50.159

BALANCE PR. 31.12.2022

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
3 Grunde og bygninger	2.427.808	1.038.144
Materielle anlægsaktiver i alt	2.427.808	1.038.144
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.565.905	975.219
5 Kapitalinteresser	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.565.905	975.219
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.993.713	2.013.363
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	561.324
Andre tilgodehavender	722.486	365.815
Selskabsskat	0	44.524
Tilgodehavender i alt	722.486	971.663
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.001	3.686
Værdipapirer og kapitalandele i alt	2.001	3.686
Likvide beholdninger	1.711	34.380
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	726.198	1.009.729
AKTIVER I ALT	4.719.911	3.023.092

BALANCE PR. 31.12.2022

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	1.491.905	902.219
Overført resultat	1.636.123	1.485.344
Afsat udbytte for regnskabsåret	350.000	300.000
EGENKAPITAL I ALT	3.528.028	2.737.563
Kreditinstitutter	695.228	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	695.228	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	23.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.128	0
Selskabsskat	256.916	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	12.483	11.557
Anden gæld	172.128	273.972
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	496.655	285.529
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.191.883	285.529
PASSIVER I ALT	4.719.911	3.023.092

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Saldo primo	902.219
Årets resultat	589.686
Saldo ultimo	1.491.905
Foreslået udbytte	
Saldo primo	300.000
Betalt udbytte	-300.000
Udbytte	350.000
Saldo ultimo	350.000
Overført resultat	
Saldo primo	1.485.344
Årets resultat	150.779
Saldo ultimo	1.636.123
Egenkapital ultimo	3.528.028

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Afskrivninger		
Bygninger	20.116	10.639
Afskrivninger i alt	20.116	10.639
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.517	13.809
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	-1.517	13.809
3 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2022	1.063.960	1.026.960
Tilgang 2022	1.409.780	37.000
Kostpris pr. 31.12.2022	2.473.740	1.063.960
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2022	25.816	15.177
Afskrivninger i 2022	20.116	10.639
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2022	45.932	25.816
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2022	2.427.808	1.038.144

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2022	2021
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2022	74.000	54.000
Kostpris pr. 31.12.2022	74.000	54.000
Værdireguleringer pr. 01.01.2022	901.219	1.004.278
Årets resultatandele efter skat	965.905	375.219
Udbytte til moderselskab	-375.219	-458.278
Værdireguleringer pr. 31.12.2022	1.491.905	921.219
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2022	1.565.905	975.219
	Selskabs-	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
Boxbo ApS, Vamdrup, cvrn. 35032568	90.000	60%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	1.609.841	2.609.841
5 Kapitalinteresser		
Kostpris pr. 01.01.2022	304.000	20.000
Tilgang 2022	0	304.000
Kostpris pr. 31.12.2022	304.000	324.000
Værdireguleringer pr. 01.01.2022	-304.000	-20.000
Årets resultatandele efter skat	7.926	-210.621
Øvrige værdireguleringer	-7.926	-93.379
Værdireguleringer pr. 31.12.2022	-304.000	-324.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2022	0	0
	Selskabs-	
Kapitalandele i kapitalinteresser specificeres således:	kapital	Ejerandel
Jungdal Invest ApS, Vamdrup, cvrn. 41247509	60.000	40%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	19.815	-441.317

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	603.228	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	115.000	0
Heraf kortfristet del	-23.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	695.228	0

7 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
